

## Položkový rozpočet

S:	PARKOVIŠTĚ BERANŮV DVŮR, STRAKONICE
O:	<b>CN č.1 - oprava povrchu přilehlé komunikace (ZLč.1)</b>

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>81 701,52</b>
9	113153319R00	Fréz.beton.krytu nad 500 m2, s překážkami, tl.10cm <i>Frézování v ploše nových ploch: 82,2*10 přechod 6*2</i>	m2	834,00000 <i>822,00000</i> <i>12,00000</i>	84,64	70 589,76
11	113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních <i>Stáv. silniční obruby:79,2</i>	m	79,20000 <i>79,20000</i>	75,90	6 011,28
12	113204111RX1	Vytrhání přídlažby šíře 25cm <i>Stáv. Přídlažba:79,2</i>	m	79,20000 <i>79,20000</i>	64,40	5 100,48
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>234 466,25</b>
91	573111113R00	Postřik živičný infiltr.+ posyp, asfalt 1,5 kg/m2 <i>komunikace 9,6*82,2 přechod 6*2</i>	m2	801,12000 <i>789,12000</i> <i>12,00000</i>	28,80	23 072,26
94	577132111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 4 cm <i>komunikace 9,6*82,2 přechod 6*2</i>	m2	801,12000 <i>789,12000</i> <i>12,00000</i>	211,60	169 516,99
107	597661111R00	Rigol dlážděn.do lože C12/15 tl.10cm kostky drobné <i>Kamenná přídlažba - trojrádek vč.dodávky kostek Přídlažba:35,64</i>	m2	35,64000 <i>35,64000</i>	1 175,00	41 877,00
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>37 119,06</b>
152	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 <i>Silniční obruby:79,2</i>	m	79,20000 <i>79,20000</i>	350,00	27 720,00
153	59217460R	Obrubník silniční dvouvrstvý ABO 2-15 100x15x25cm <i>dodávka vč. rohových, obloukových, nájezdových a přechodových prvků Silniční obruby:79,20*1,01</i>	kus	79,99200 <i>79,99200</i>	117,50	9 399,06
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				<b>81 836,25</b>
171	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km <i>Živice:208,5</i>	t	208,50000 <i>208,50000</i>	37,50	7 818,75
172	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km <i>Celkem 20km:209,5*19</i>	t	3 961,50000 <i>3 961,50000</i>	10,00	39 615,00
173	979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	208,50000	40,00	8 340,00
174	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	208,50000	12,50	2 606,25
176	979990112R00	Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt <i>113153319:208,5</i>	t	208,50000 <i>208,50000</i>	112,50	23 456,25
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 890,00</b>
178	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	300,00000	26,30	7 890,00
<b>Díl: VN</b>		<b>Vedlejší náklady</b>				<b>5 500,00</b>
191	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
192	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
193	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
194	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
		<b>ostatní</b>				<b>9 000,00</b>
	005241010R	vyrovnání povrchové znaku: vpusť	kpl	1,00000	2 250,00	2 250,00
	005241020R	vyrovnání povrchové znaku: kan.poklop	kpl	1,00000	2 250,00	2 250,00
	005111020R	vodorovné dopravní značení přechodu pro chodce	Soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00

celkem **457 513 Kč**